
 

Atamaların % 41’i kadın
Yargıda son dönemlerde yapılan kabullerle kadın hakim ve savcı sayısı yüzde 31.5’ çıktı. SonYargıda son dönemlerde yapılan kabullerle kadın hakim ve savcı sayısı yüzde 31.5’ çıktı. Son
atamada göreve başlayan bin 216 hakim ve savcının 716’sının erkek, 500’ünün yani yüzdeatamada göreve başlayan bin 216 hakim ve savcının 716’sının erkek, 500’ünün yani yüzde
41’inin ise kadın olduğu öğrenildi.41’inin ise kadın olduğu öğrenildi.
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Yargıda son dönemlerde yapılan kabullerle kadın hakim ve savcı sayısı yüzde 31.5’ çıktı.Yargıda son dönemlerde yapılan kabullerle kadın hakim ve savcı sayısı yüzde 31.5’ çıktı.

  

 

F ETÖ’cü darbe girişiminin ardından 4 bin civarında hakim ve savcı meslekten ihraç edildi.
Adalet Bakanlığı düşen hakim ve savcı sayısının arttırılması ve yargıdaki personel açığının

kapatılması için harekete geçti.

500 KADIN HAKİM VE SAVCI ATANDI

Bu kapsamda, en son geçtiğimiz Mart ayında avukatlıktan hakimliğe geçen bin 216 kişinin kura
töreni yapıldı. Bin 216 hakim ve savcının 716’sının erkek, 500’ünün yani yüzde 41’inin ise kadın
olduğu öğrenildi. Bu son mesleğe kabulle birlikte yargıdaki hakim ve savcı sayısı 17 bin 288’e
ulaşırken, cinsiyet dağılmında da büyük değişiklik yaşandı ve kadın hakim ve savcı sayısının
giderek arttığı görüldü.
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giderek arttığı görüldü.

Öte yandan hala eğitimleri devam eden hakim ve savcı adaylarının mesleğe kabul edilmesinin
ardından önümüzdeki dönemde sayının 20 bini aşacağı belirtildi.

8 YILDA 2 KAT ARTTI

Adalet Bakanlığı verilerine göre, meslekte bulunan 17 bin 288 hakim ve savcının 11 bin 839’unun
erkek, 5 bin 449’unun ise kadın. İstatistiğe göre yargıdaki kadın hakim ve savcı sayısı son 8 yılın
en yüksek sayısına ulaştı. 2010 yılında kadın hakim ve savcı sayısı 2 bin 664 iken, cinsiyet
dağılımına göre oranı ise yüzde 22.8 idi. Bu oran son alımlarla yüzde 31.5’e çıkarken, kadın
hakim ve savcı sayısı da yine 8 yılda iki kattan fazla arttı.

ÇOĞU HAKİMLİĞİ TERCİH EDİYOR

Hakim ve savcılıktaki kadın dağılımına bakıldığında ise kadın yargı mensuplarının hakimlikteki
sayılarının daha fazla olduğu görüldü. Buna göre, 5 bin 449 kadın yargı mensubunun 4 bin 883’ü
hakim, 566’sı ise savcı olarak görev yapıyor.

EKONOMİ

Tüm kamu e-devlete geçiyor

DÜNYA

Moskova’da Batı’ya yaylım ateşi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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